

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СТРЕЛЬНИНСКАЯ УЛ. д.5-7
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи сто тридцать семь рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,8		32137,52
PCY					3,8		32137,52
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (п/кл1,2)	07-004-02	10 м2	0,4	8741,98	3496,79
		00-00004056 Саморез 51		шт	150	0,64	96,00
		00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная		м3	0,067	15277,91	1023,62
		00-00004265 Доска 50*150*6000 обрезная		м3	0,046	15868,91	729,97
2	2	Окрытие козырька (п/кл1,2)	07-005-03к	10 м2	0,4	19000,98	7600,39
		00-00004192 Саморез кровельный 4,8*35		шт	70	1,90	133,00
		00-00003842 Лист оцинк. 0,55*1000*2000мм		м2	8	408,33	3266,64
3	3	Изготовление козырька (п/кл 1,2)	16-008-02ик	м2	3	7013,45	21040,34
		00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м		м	3	94,21	282,63
		00-00003796 Уголок 40*40 3м		м	20	165,56	3311,20

Прямые затраты по разделу:	16653,81
Накладные расходы по разделу:	6401,58
Сметная прибыль по разделу:	3725,88
Итого по разделу, включая НДС:	32137,52
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-

Итого по всем разделам, включая НДС:

32137,52

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин